
 
 

UCHWAŁA NR 354/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 169/XXV/16 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 29 listopada 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) oraz art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1540 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 169/XXV/16 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11234 z późn. zm.) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobór opłaty targowej powierza się: 

a) Panu Janowi Sieńskiemu, 

b) Panu Krzysztofowi Janowi Kłosowskiemu”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

lic. Barbara Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10842


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2


		2022-10-21T11:28:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




